Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

SÃO JORGE D’OESTT

Portaria n° 1276/2016

Concede Licença Maternidade à servidora Deborah
Cristina da Silva

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em Exercício de São Jorge
D'Oeste, Estado do Paraná no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

CONCEDER Licença Maternidade à servidora

DEBORAH CRISTINA DA SILVA, matrícula funcional n.° 1032-1, portadora do CPF n°

060.736.179-41, ocupante do cargo Efetivo de Agente da Defesa Civil, lotada junto ao

Departamento de Serviços Urbanos, no período de 02 de setembro a 30 de dezembro de 2016,

com base no art. 120 da Lei 060/2005 e suas alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
DO este, Estado do Paraná, aos vinte um dias do mês
de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de

ídrigo Lorenzoni
Prefeito em Exercício

publicado no
E d ison
Data_j±:— -
pàginaísl

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br